
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.06.2019 № 61 

                                                      с.Тальменка 
 

об утверждении Положения о проведении 

дружеского матча по мини-футболу 

среди молодежных команд 

 

- В целях приобщения молодежи к систематическим занятиям   

физической культурой и организации активного досуга, администрация 

Тальменского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о проведении дружеского матча по мини-

футболу среди молодежных команд (Приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 

Тальменского сельсовета.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой 

 

 

И.о. главы Тальменского  сельсовета  

Искитимского района  Новосибирской области               С.М. Кустов 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	физической культурой и организации активного досуга, администрация Тальменского сельсовета

